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Referat af ekstraordinært møde i Rektors Valgudvalg den 5. maj 2022 

 
Deltagere: Sten Bønsing, Louiza Bohn Thomsen, Berit Klitgård Jakobsen, Bettina Dahl Søndergaard, 
Evamaria Petersen og Alberte Hauerholt 

Øvrige deltagere: Maria Lund Kallestrup og Sine Sø Kristensen (referent) 

Dagsorden: 

1. Godkendelse af dagsorden 

2. Orientering om valghandlingerne v/ Valgsekretariatet 

3. Eventuelt 

4. Opgørelse af valget 

Ad 1. Godkendelse af dagsorden 

Dagsordenen blev godkendt uden bemærkninger. 

Ad 2. Orientering om valghandlingerne v/ Valgsekretariatet 

Valgsekretariatet orienterede om, at valghandlingen forløb planmæssigt. Der har kun været få henvendelser 
vedr. udfordringer med at afgive sin stemme. Henvendelserne har været med baggrund i manglende valgret 
grundet registrering med barsels- eller forældreorlov. Rektor og valgudvalget har tidligere besluttet, at der i 
forhold til orlov af typen barsels- eller forældreorlov kan gives dispensation fra valgreglerne, således at man 
ved ansøgning tildeles valgret. Dette gjorde Valgsekretariatet således opmærksom på i mailen, der blev 
udsendt til de valgberettigede i forbindelse med udskrivelsen af suppleringsvalget. Valgsekretariatet gav 
således de, der henvendte sig vedr. manglende valgret som følge af barsels-eller forældre orlov på tidspunktet 
for udskrivelsen af valget, valgret i systemet, efter at HR bekræftede orlovsoplysningerne. 

 
Valgsekretariatet orienterede desuden om, at stemmeprocenten til valget var 42,59%. Det er således 12-
procentpoint lavere end stemmeprocenten for det ordinære TAP-bestyrelsesvalg tilbage i 2019, hvor 
stemmeprocenten var 54,22%.  

Ad 3.  

Der blev ingenting indmeldt til eventuelt.  
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Næste møde i valgudvalget afholdes forventeligt i august, og det vil således være møde 1 i forbindelse med 
ordinært valg 2022. 

Ad 4.  

Valgudvalget opgjorde valget og fandt således den valgte kandidat til TAP-bestyrelsespladsen for perioden 1. 
juni 2022 - 31. januar 2024. 
 


